Gzarnowo, ostroć, goworowo

harto zbiorowe.

SGKP I, 762 Gzarnowo, 25 dm, 209 m²

włoski, pole 477 m² obszaru.

$$\left[\frac{209}{686} \text{ m}^2 = 23 \text{ wł.} \right]$$

dyba Czernowo, ~~Novofalisk. Czernovis.~~
ostrot. KP
[= Czarnowo]

Tarnowo

(1383, c. 1484)

Joannes dux Czirnensis, Varschoviensis, Zacrozi-
miensis, Vishegradiensis heresque Czechnoviensis:
villas nobilis Faliski heredis de Louczewo:
Louczewo, Sozawino, Belany, T. et Orzechow
wo in distr. Czechnoviensi et Zacrozi^[Czechnow]miensi
de iure polonico ad ius Culmense transmu-
tamus.

Incole dictatum villatum singulis annis de
quolibet manso culto et possesso per 8 gr.
nobis solvere tenebuntur, in cuius recom-
pensam ab omnibus nostris solucionibus,
exactionibus, laboribus etc. sint liberi,
exceptis laboribus castrorum nostrorum et

Zakr. ziem. wicz. rel. 14, 595^v-596^v /.

excepto exactione, quam nobis solvere tenebuntur
in ~~casu~~ casu nuptiarum nostrarum,
captivitatis nostre vel emptionis et redem-
ptionis terre nostre.

Absolvimus incolas dictarum villarum ab om-
nibus iudiciis, quia nisi coram Falislao et
eius successoribus vel ipsius sculteto astabunt.

Damus etiam ipso Falislao ius penam capi-
tis pro se retineri, omnes causas induceri,
carceres et patibula erigeri, omnes excessus
puniri.

Datum Watschowie.

143

ostroŭ.

Tharnowo

7^{IV} 1419 KP
(~~[1414-1425]~~), c. 1456)

Dobeslaus de T. et Nicolans, filius suus,
 divisionem bonorum inter se fecerunt:
 Nicolao — porcio totalis in Rzechowo,
 villa prope a Rozan cessit et decima
 pars omnium proventuum de molendi-
 nis et T. Alia vero omnia et singula
 bona mobilia et immobilia ad Dobeslaum
 et pueros suos pertinebit. Datum in
 Lompza.

nowy Glizne Ciarnowo, Ostroŭ
 / Gorn

M.K. 3,16

697

ostrot.

Tharnowo

Hanka rel. Stanislai de T. cum
Dorothea, Jasozoldo et Urbano porcio-
nes ipsorum totas in T. et Rzechowo,
Johanni, heredi de T., vendiderunt.

[= Ciarnowo²]

M.K. 3, 67[✓]

156

^{ostrol}
~~more~~ Lom / Miankowo

Thamowo

Johannes de T. totam suam medieta-
tem hereditatis Noskowo in distr. Zacro-
czimieusi Narwoth de Wilkowge pro
advocacia ipsius in Czepelowo nomine
commutacionis resignavit.

h. Prus

[Prusowie]

M. k. 3, 72^v

935

Lomz / ostroł.

9 VI 1422.

Tharnowo

~~[1414 1425]~~²

ic. 1456^{KP}

Sweyko, heres de Marzuschewioze,
porcionem suam quartam in heredi-
tate T., villa in dist. Lompzensi,
Andree thezaurario, heredi de Soza-
wino, vendidit.

ale rob. jenne Tharnowo Lomz
i w-g osob.

M.K.3, 88^v

962

Lomz / Mianek

2. X 1422 KP

Tharnowo (~~[1414-1425]~~ , c. 1456)

Marschalek et Nyewstamp cum 2-bus
pueris, Nicolao et Vichka ff. Grzimale,
filii ipsius et Botzim in Czirvino
porciones ipsorum totas in Czirvino,
villa in dist. Watrz., Yohanni de
T. vendiderunt.

M.K. 3, 91^v

361

Paw. w Roz. i w Mak
mi zna ostrot.

Tarnowo

~~(1414-1425)~~

7424 KP.

, e. 1456)

Nicolans de Rzechowo vendidit totam
suam porcionem molendini et piscine
in T., villa prope Rozan thezaurario
Ozechonoviensi. [Andree]

~~moje c. tarnowo, Ostrot/gawo
rowo~~

M. K. 3, 37^v

4222

Lomvi (^{ostry}Mark)

Tharnowo ([1714-1725], c. 1456)
Dobestans de T. cum Nyemyerza,
Phalislao, Andrea, Katherina, Hanka,
Phalislawa et Jachua, pueris suis,
divisionem bonorum inter se re-
quorunt ita: Dobestans unam
porcionem patrimonii in T. in
[dist.] Lompzensi, et quilibet puer
unam possidet. Item omnia bona

M.K. 3, 119^v

hereditaria per Dobeslaum emptā ibidem
in T. , ipse Dobeslaus ad tempore vite
sue possidebit , sed post mortem suam
tam isti pueri , quam alii adhuc de
alia uxoris procreandi inter se divi-
dent.

zapewne Paw. ^{ostrov.} Lomi / Marthon

Tarnawa

(1425)

dux donauit Nyemese de T., Bronisio

comz. de Beguschese 40 manses super fl^o

Vissa - - - Dampsk wlv. nuncupatos,
hered ^{trīs dietē}

crea gran. Szuky

MK. 333, 35^o (P.R.-V. 240)

^{Ostrol.}
Lomza / Miankowski

Tarnowo

(1426)

dux dedit Nyemere de T. et Bronizio de
Bogusehice 40 manes in Wischowathe et usque
ad viul.^m Winezanta cum utraque rippe v. Opartho
nowstok et cum quadam quantitate viuli Lachowstok
circa gran. Cufmetsko

(in Lomza)

M. K. 333, 45^o (P. Pr. V. 317)

Tarnowo

^{astroli.}
Lomni / Mieszko
(1426)

dux dedit 20 mantos in vertice rivi
Wischowathe cum utraque zippa

Nemerze de Tarnowo

(in lomzo)

(2 vary - na poz. i kowca
portonow - N. d. T.)

M.K. 333. 45^v (P.P.V. 318)

Tarnowo

Lomi / Miastkowo
(1426)

Nemera de T. emst advocatium
in Lachowstok, a Bogusio advocato
de Lech.

(in Colno)

M.K. 333, 50^v (P.Pr. V. 353)

^{astro.}
Lomni / Mickiewicz

Tharnowo

(1428)

Stan. Joh., Margar., pueri Johannis de T.
emerunt a dno. Yunoscha 6 mensos hered.^{is}
Pyanthnicza, qui 6 mansi iacent circa heredita-
tem Yeszorko, Potroykowo nywa wlpr. dietos,
per fl. Sennyse quanto direccius utque ad
siccam quereum, prout inter se consignauerunt
(actum in Louza)

M. K. 333; P. P. V. 611

(ux. Joh. de T. - Staelna)

Paul. Ostrołki, Gubernator

Grammto

(1428)

Bobeslaus de C., Myemena et Falislaus cum filiis
suis ab una et Michael de Karupis ex altera partibus
ordinationem inter ipsos factam recognoverunt quod ipse
Michael debet parare molendinum super Dns inter
C. et aplicare ad ipsum ryppam et terram super aggre-
vem in ipsum ryppa aquam.